
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Oddělení vnitřní správy  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

účastníkům veřejné zakázky 

 

ZE DNE:    

    
Č. J.: 5431/2020/Ma   

SPIS. ZN.: OVS-811/2020   

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Petr Mareček / OVS   

TELEFON: 556 879 425; 603 965 339   

E-MAIL: petr.marecek@koprivnice.cz   

    
DATUM: 10.02.2020   

Oznámení o zahájení výběrového řízení – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky Mytí oken v budově radnice města Kopřivnice 

Druh zakázky úklidové služby 

Datum vyhlášení zakázky 10.02.2020 

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Petr Mareček, vedoucí oddělení vnitřní správy 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci zakázky 

Petr Mareček, vnitrni.sprava@koprivnice.cz, 603965339 

Popis předmětu zakázky 

• mytí okenních výplní včetně rámů a venkovních parapetů 

• poslední mytí bylo v roce 2018 

• rozměry okenních výplní jsou včetně rámů v metrech čtverečních (celá 
umývaná plocha), mytí bude prováděno za provozu 

• při poskytování služeb nebude použito horolezecké techniky, 
tj. i venkovní strana okna se musí mýt zevnitř, tuto skutečnost nutno 
brát v úvahu z pohledu bezpečnosti práce 

• okenní výplní je definován soubor oken, který tvoří jeden celek (10 typů) 

• zpravidla je v souboru okenních výplní vždy jedno okno fixní, popis 
jednotlivých výplní je uvedeno v Příloze č. 2 

Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si vyhrazuje právo po dodavateli požadovat provedení mytí 
horizontálních vnitřních žaluzií, rozměry žaluzií jsou v metrech 
čtverečních (viz Příloha č. 1). Uvedené plnění bude realizováno za 
ceny uvedené v nabídce uchazeče – viz. Příloha č. 1. Zadavatel 
rozhodne spolu s výběrem dodavatele i o realizaci výše uvedeného 
plnění tj. o provedení mytí horizontálních žaluzií, a to dle svých 
finančních možností. 

Lhůta pro podání nabídek 21.02.2020, 14:00 hod. 

 

 



Oddělení vnitřní správy 

 

2 / 3 

Místo pro podání nabídek 
Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím portálu 
veřejných zakázek města Kopřivnice na adrese: 
https://zakazky.koprivnice.cz 

Požadovaný jazyk nabídky čeština 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před 
uzavřením smlouvy předložit zadavateli příslušné oprávnění k podnikání 
a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán (a to 
v originále nebo úředně ověřené kopii, přičemž tyto doklady mohou být 
nahrazeny originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů). 

Zadávací lhůta 
Uchazeč je svou nabídkou vázán do 31.03.2020. Uchazeč, jehož nabídka 
bude vybrána jako nejvýhodnější, je pak svým návrhem vázán až do 
podpisu příslušné smlouvy, nejpozději však do 31.05.2020. 

Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanoví jako základní hodnotící kritérium ekonomickou 

výhodnost nabídky, dílčími kritériem je 

„nejnižší nabídková cena bez DPH mytí oken“ – váha 70% 

a dalším dílčím kritériem je 

„nejnižší nabídková cena bez DPH mytí žaluzií“ – váha 30% 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnici v rozsahu 

0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnoceného 

kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost nabídky v rámci 

dílčího kritéria.  

Pro dílčí kritérium „nejnižší nabídková cena bez DPH mytí oken“ bude 

nabídka hodnocena podle níže uvedeného vzorce, přičemž nejnižší 

nabízená cena je považována za nejvýhodnější: 

Nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena bez DPH) 
x 70 = počet bodů 

Cena bez DPH hodnocené nabídky 

Pro dílčí kritérium „nejnižší nabídková cena bez DPH mytí žaluzií“ bude 

nabídka hodnocena podle níže uvedeného vzorce, přičemž nejnižší 

nabízená cena je považována za nejvýhodnější: 

Nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena bez DPH) 
x30 = počet bodů 

Cena bez DPH hodnocené nabídky 

Body za jednotlivá dílčí kritéria se sečtou a nabídka, která získá 

nejvíce bodů je nabídkou vítěznou. V případě rovnosti pořadí se jako 

vítěz určí nabídka s lepším hodnocením u kritéria „nejnižší 

nabídková cena bez DPH mytí oken“ 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Nabízenou cenu uchazeč zapíše do speciálně vyznačené buňky Krycího 
listu, který je Přílohou č. 1 této výzvy.  

• mytí oken do listu „NABÍDKA – OKNA“ 

• mytí žaluzií do listu „NABÍDKA – ŽALUZIE“ 

Připravené součtové vzorce Přílohy č. 1 automaticky doplní (vypočítají) 
celkovou částku. 



Oddělení vnitřní správy 

 

3 / 3 

Doba a místo plnění 
zakázky 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na 4 roky. Práce budou 
provedeny opakovaně, vždy do 15. června v daném kalendářním roce. 
Místem plnění je budova radnice města Kopřivnice, Štefánikova 1163, 
Kopřivnice. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Součástí nabídky bude vyplněn návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 3). 

Součástí nabídky bude vyplněný Krycí list (Příloha č.1). 

Nabídková cena bude za všechna okna a případně žaluzie uvedené 
v zadání, ale účtováno bude podle skutečnosti – mohou být prostory, ve 
kterých se umývat nebude (počítáno v jednotkách kusů). 

Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou specifikovány v návrhu Smlouvy o poskytování 
služeb, tento návrh je pro uchazeče závazný a nesmí být měněn, kromě 
částí určených k doplnění uchazečem. 

Poskytování dodatečných 
informací 

Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje uchazeče, že 
žádosti o dodatečné informace musí být podávány výhradně písemně 
v listinné nebo elektronické podobě. Žádost o poskytnutí dodatečných 
informací lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, na později doručené žádosti o dodatečné informace 
nebude brán zřetel. 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek 
stanovených tímto oznámením, a to buď na základě žádosti uchazečů 
o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního 
podnětu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů či výběrové 
řízení zrušit. 

Uchazeči nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
výběrovém řízení. 

Přílohy oznámení 

Příloha č. 1 – PRILOHA-1_KRYCI_LIST.xls 

Příloha č. 2 – PRILOHA-2_SCHEMATA.xls 

Příloha č. 3 – PRILOHA-3_SMLOUVA_okna-2020.docx 

Příloha č. 4 – PRILOHA-4_FOTO.zip 

Příloha č. 5 – PRILOHA-5_POHLEDY.pdf 

 

Petr Mareček, v.r. 
vedoucí oddělení vnitřní správy 

 


		2020-02-10T15:25:18+0100


	



